
ZARZĄDZENIE  Nr  109/2019 

                                               WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

 

z dnia  13 listopada 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia procedury sprzedaży 

autobusu szkolnego marki Autosan H9-21.41S 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:   

                                                        
§ 1. W celu przeprowadzenia procedury sprzedaży autobusu szkolnego marki Autosan                  

H9-21.41S, powołuje się komisję przetargową w następującym składzie: 

 

1) Krystyna Kubiak  - przewodnicząca komisji, 

2) Zdzisław Gorzeliński  - członek, 

3) Halina Sienkowska  - członek. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 
 

                                                                                                                        WÓJT 

                                                                                                               /-/ Marek Zdunek 
 

 

 

 

 


